英大泰和财产保险股份有限公司湖北武汉
东西湖营销服务部关于机构撤销的公告

经国家金融监督管理总局湖北监管局批准（鄂金监复

〔2024〕349 号），英大泰和财产保险股份有限公司湖北武汉

东西湖营销服务部于 2024 年 10 月 30 日起予以撤销，《中华

人民共和国保险许可证》自动失效。现予以公告：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司湖北武汉东

西湖营销服务部

设立日期：2016 年 4 月 19 日

机构住所：湖北省武汉市东西湖区吴家山街临空港大道

156 号鸿达中央广场 4 栋 1 单元 15 层 04、05 号

机构编码：000135420112001

许可证流水号：00061717

联系方式：027-83263218

英大泰和财产保险股份有限公司湖北分公司将依法妥

善处理上述机构撤销后业务后续及其他善后事宜。

特此公告。